
 

 

Estado da Bahia 
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO 

SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO – CDS CNPJ: 

30.069.044/0001-39 
 

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO VELHO CHICO CDS DO VELHO CHICO - C.N.P.J.: 30.069.044/0001-39 

Rodovia BR 430, Km 2s, Loteamento Shagrila, Bairro Lagoa Grande, Bom Jesus da Lapa/BA – CEP 47.600-000 

 

EXTRATO DE 
CONTRATO Nº. 006/2024 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 004/2024 – Dispensa de Licitação nº 
004/2024 – Contrato n° 006/2024 - Objeto: A Contratação de empresa especializada 
para implantação e operação de sistema informatizado de administração e 
gerenciamento de despesas da frota de veículos oficiais mediante gestão dos serviços 
de abastecimento de combustível (gasolina), em tempo real, on-line, em rede de 
serviços especializada, referente ao convênio nº 716/2021 entre a CAR/SDR e o 
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS - Contratante: O 
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO - CDS, 
Estado da Bahia, CNPJ nº. 30.069.044/0001-39, localizada a via BR 430, Km 2s, 
Loteamento Shagrila, Bairro Lagoa Grande, Bom Jesus da Lapa/BA - Contratado (a): 
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ: 
05.340.639/0001-30, com sede na Calc Canopo, nº 11, andar 2, sala 3 centro de 
apoio II, Bairro Alphaville, municipio de Santana de Parnaiba – SP, CEP: 
06.541-078, Valor Global: R$ 17.382,60 (dezessete mil trezentos e oitenta e dois 
reais e sessenta centavos).  
 
Dotação Orçamentária: 

Unidade 

Orçamentária: 
1 – CONS. DESEN. SUST. VELHO CHICO – BOM JESUS DA LAPA; 

Projeto Atividade: 
1.002 – Gestão das Ações de Convênios – RECURSOS 
ESTADUAIS; 

Elemento de 

Despesas: 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo; 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Juridica; 

 
Data da assinatura: 01/04/2024  
 
Vigência: 31/12/2024.  
 
 
Cassio Guimarães Cursino  
Presidente do Consórcio. 

 


